77

Hæc est apta nostre navalle kaine  
 Et melius nulla stat mea puppis aqua.  
 Illic me lætas claudat ubi dulce morari est  
 Tunc piger ad nandum tunc ego captus ero.  
 Nec fana surdis cum inana fluctibus ulla  
 Triste natantibus nec quiete et fletu.  
 Me pariter ueni teneat tenetque lacerta  
 Per causas istuc impediaturque duas.  
 Cum pacetum uentis remis ego corporis utar  
 Zume et aspectu tu mo sepe habe.  
 Interea pro me pnoctet epistula tecum.  
 Quam precor ut minima persequar ipse mora.

**Q**uam in nuxisti uerbis leandre fallere  
 ut possis missam reor hinc ueni  
 Longa mora est nobis omnesque gaudia difert  
 Quam ueniam fasce pacetum amo  
 Arminum igne pariter set tu tibi uerbis impar  
 Fortius ignem suspicor et uis  
 ut corpus tenas sic meum infirma puellis  
 Deficiam pariter quibus adde moram  
 Nos modo uenando modo hic uenale collecto  
 Potas et uana tempora longa mora  
 aut fora nos retinet aut unete luda pallestre  
 flectitis aut freno colla fugacis equi  
 Nunc uolucere laqueos nunc pisces duxeris amo  
 Villuntum prope serior hora meo  
 hinc in senotus ul si minus acutem urar  
 Quid faciam superest proter amarem nichil  
 Quid superest facio teque mea sola uoluntas  
 Plus quoque quam credi quod in possit amo  
 aut ego cum cara te te mittere iusturo